
КАКО СЕ ДОБИВА ИЗВОД ОД УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН

(Закон за просторно и урбанистичко планиирање (,,Сл. Весник на РМ,, бр.
24/2008 пречистен текст и 91/2009)

- СЕ ПОДНЕСУВА БАРАЊЕ ЗА ИЗДАВАЊЕ ИЗВОД ОД
УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО
(готов формулар - барање се добива во општинската архива и се

пополнува)

-СО БАРАЊЕТО СЕ ПРИЛОЖУВА ДОКАЗ ЗА СОПСТВЕНОСТ,

- Имотен лист и
- Копија од катастарски план
-ОВИЕ ДОКУМЕНТИ СЕ ДОБИВААТ ВО АГЕНЦИЈАТА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ -
ОДДЕЛЕНИЕ ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ  КИЧЕВО.

И СЕ ВРШИ УПЛАТА НА АДМИНИСТРАТИВНИ ТАКСИ ВО
ВРЕДНОСТ ОПРЕДЕЛЕНА СО ТАРИФНИКОТ ОД ЗАКОНОТ ЗА
АДМИНИСТРАТИВНИ ТАКСИ - податоците се наведени во барањето

-ГОТОВИОТ ИЗВОД ОД УРБАНИСТИЧКИОТ ПЛАН СЕ ДОБИВА
ПО ЗАКОН ВО РОК ОД 5 РАБОТНИ ДЕНА ПО ПОДНЕСУВАЊЕ НА
БАРАЊЕТО, ВО 4 ИДЕНТИЧНИ ПРИМЕРОЦИ;

Издадениот Извод е основа за изработување идеен проект за градбата или
архитектонско-урбанистички проект, за изработка геодетски елаборат за
нумерички податоци при поднесување барање за Решение за локациски
услови, или за поведување иницијатива за изменување и дополнување на
планска документација;

ОПШТИНА ДРУГОВО
ОДДЕЛЕНИЕ ЗА УРБАНИЗАМ, КОМУНАЛНИ

ДЕЈНОСТИ, ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА
И ЛЕР
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